赵县行政审批局2018年预算信息公开

  按照《中华人民共和国预算法》、《地方预决算公开操作规程》和《石家庄市财政局关于进一步做好2018年财政预算公开工作的通知》（石财预[2018]6号）规定，现将赵县行政审批局2018年部门预算公开如下：
 一、部门职责及机构设置情况

部门职责：制定中心各项规章制度、管理办法并组织实施，促进依法行政，加快政府职能转变；负责进入中心服务窗口、服务事项的确定和调整；规范行政审批行为，对涉及两个以上部门的审批事项进行组织协调；对重点建设项目提供全程代办服务，全程跟踪、监督项目的办理进度和办理结果；对进入中心的各工作窗口及工作人员进行日常管理、考核和奖惩；受理对办事窗口及其工作人员的举报、投诉，协助纪检、监察部门对违规人员进行处理；承办县政府交办的其他工作。

机构设置：

部门机构设置情况

	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式

	行政审批服务中心
	事业
	股级
	财政拨款

	公共资源交易中心
	事业
	股级
	财政拨款

	综合科
	行政
	股级
	财政拨款

	城建交通
	行政
	股级
	财政拨款

	项目投资
	行政
	股级
	财政拨款

	社会事务
	行政
	股级
	财政拨款

	涉农事务
	行政
	股级
	财政拨款

	市场主体
	行政
	股级
	财政拨款

二、部门预算安排的总体情况

1、收入说明

反映本部门当年全部收入。2018年预算收入194.16万元，其中：一般公共预算收入178.06，基金预算收入0万元。

2、支出说明

2018年支出预算194.16万元，其中基本支出82.5万元，包括人员经费和日常公用经费；项目支出111.66万元，包括运行维护费、房屋租赁费和自收自支人员工资和待遇。

3、比上年增减情况

我局为新成立单位，2018年预算收支安排194.16万元。

三、机关运行经费安排情况

我局机关运行经费共计安排111.66万元，主要用于办公用房水电暖、办公用房日常维修、办公用房取暖费、运行维护费等、自收自支人员工资和待遇。
四、财政拨款“三公”经费预算情况及增减变化原因

2018年，我局财政拨款“三公”经费预算安排3万元，其中因公出国（境）费0万元；公务用车购置及运维费2万元（其中：公务用车购置费为0，公务用车运行费2万元)；公务接待费0.5万元，会议费0.3万元，培训费0.2万元。

五、绩效预算信息

总体绩效目标：
2018年，我局行政审批工作实施组织、协调和监督；制定各项规章制度、管理办法并组织实施；管理有制度、考核有依据。
部门工作活动绩效目标指标：
	436赵县政务服务中心
	单位：万元

	职责活动
	年度预算数
	内容描述
	绩效目标
	绩效指标
	评价标准

	优
	良
	中
	差

	运作管理
	111.66
	协调处理日常运作，负责办公系统技术维护和软件升级等方面工作，保障工作高效、规范有序运作。
	对行政审批工作实施组织、协调和监督

	　　日常运作服务

	做好内外网系统设备更新、软件升级维护、专网专线租赁调试等工作，保障运作正常。
	内外网运行稳定
	运作顺畅，实现“便民、高效、廉洁、规范”服务宗旨
	完成年度任务
	完成80%以上
	完成70%以上
	完成70%以下

	运作顺畅，实现“便民、高效、廉洁、规范”服务宗旨
	完成年度任务
	完成80%以上
	完成70%以上
	完成70%以下

	运作顺畅，实现“便民、高效、廉洁、规范”服务宗旨
	完成年度任务
	完成80%以上
	完成70%以上
	完成70%以下

	业务管理

	负责审批业务的管理及工作人员的管理、考核。
	管理有制度、考核有依据

	　　科室业务管理

	精简审批事项，优化审批流程，强化窗口人员管理，提高窗口服务质量。
	科室布局合理、服务规范，实现零投诉
	运作顺畅，实现“便民、高效、廉洁、规范”服务宗旨
	完成年度任务
	完成80%以上
	完成70%以上
	完成70%以下

六、政府采购预算情况
2018年，我中心无政府采购预算。

七、国有资产信息
2018年现有国有资产总额为117.65万元。

	项目
	数量
	价值（金额单位：万元）

	资产总额

	117.65

	1、网络设备
	1套
	94.33

	2、交通设备
	1台
	11.70

	3、家具设备
	—
	10.17

	4、电器设备
	电视机1台、空调2台
	1.45

八、名词解释

1、一般共预算拨款收入：指县级财政当年拨付的资金。
2、基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。

3、项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。
九、其他需要说明的事项

我中心无其他需要说明的事项。

                                    2018年3月1日